
Wijzigingsverordening Individuele Inkomenstoeslag 2015 gemeente Losser

De Raad van de gemeente Losser;

 

Gelezen de Kadernota 2015, vastgesteld op 1 juli 2014, waarin de Raad heeft  besloten de langdurig-

heidstoeslag met ingang van 1 januari 2016 te halveren;

 

Gelet op de Verordening Individuele Inkomenstoeslag 2015 die door Raad op 16 december 2014 is

vastgesteld;

 

Gezien het feit dat de individuele inkomenstoeslag vanaf 1 januari 2015 de langdurigheidstoeslag ver-

vangt;

 

BESLUIT:

 

Vast te stellen de eerste wijziging van de Verordening individuele inkomenstoeslag 2015

 

Artikel I  
Artikel 3 lid 1 van de “Verordening Individuele Inkomenstoeslag 2015” wordt als volgt gewijzigd:

 

De inkomenstoeslag bedraagt per jaar:

a. voor gehuwden € 264,-

b. voor een alleenstaande ouder € 237,-

c. voor een alleenstaande € 185,-

Artikel  II   
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2016.

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 15 december 2015;

griffier,

voorzitter,

Nr. 129173

GEMEENTEBLAD 28 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Losser.

Gemeenteblad 2015 nr. 129173 28 december 20151


